Уровень комплектацииУровень комплектации КОД МОДЕЛИКОД МОДЕЛИ КузовКузов ДвигательДвигатель Максимальная мощность (kW)Максимальная мощность (kW) ТопливоТопливо Коробка передачКоробка передач ЦЕНАЦЕНА
ESSENTIAL BI1-SEG90G Хэтчбэк TCe 90 л.с. 67 Бензин механика 14 79014 790
ESSENTIAL BI1-SEG100GI Хэтчбэк ECO-G 100 л.с. 74 Бензин/LPG механика 15 89015 890
EXPRESSION BI1-SCG90G Хэтчбэк TCe 90 л.с. 67 Бензин механика 16 29016 290
EXPRESSION BI1-SCG100GI Хэтчбэк ECO-G 100 л.с. 74 Бензин/LPG механика 16 89016 890
EXPRESSION BI1-SCG90GA Хэтчбэк TCe 90 л.с. CVT 67 Бензин автомат 17 89017 890
EXTREME BI1-SRG100GI Хэтчбэк ECO-G 100 л.с. 74 Бензин/LPG механика 17 99017 990
EXTREME BI1-SRG110G Хэтчбэк TCe 110 л.с. 81 Бензин механика 18 29018 290
EXTREME BI1-SRG90GA Хэтчбэк TCe 90 л.с. CVT 67 Бензин автомат 18 99018 990
Dacia SANDERO STEPWAY
Прейскурант
Dacia SANDERO STEPWAY цена от 10.04.2024
Гарантия на автомобили Kia 7 лет или 150 000 км, из которых первые 36 месяцев без ограничения пробега. Цены действуют с